[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» 12           2010 г.                     № 219                                   п. Матвеев Курган

Об утверждении Программы

по повышению эффективности

бюджетных расходов в Матвеево - Курганском

сельском поселении на период до 2012 года.
В соответствии с программой по повышению эффективности бюджетных расходов в Ростовской  области на период до 2012 года утвержденной постановлением администрации Ростовской области от 22.11.2010 № 302

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

Программу по повышению эффективности бюджетных расходов в Матвеево - Курганском сельском поселении  на период до 2012 года согласно приложению.
2. Начальнику сектора экономики и финансов Мисиковой Л.Г.   руководствоваться положениями Программы, указанной в пункте 1 настоящего постановления, при формировании и организации исполнения бюджета поселения, а также при подготовке проектов решений собрания депутатов и иных правовых актов.

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Матвеево-Курганского

 сельского поселения                                                                     Н.Ф.Гапоненко.